sinantur sternatur Vnde de
 Steene domi iuris Tugurid
 e ome edificiu qd rei iustie
 custodiende mag educunt qua
 vrbans edibus Ergastia dnt
 opariox stiaones abergas
 greco vocabulo q e oprio laz
 rsteios stiao Pangare dnt
 quedam pstaroes pemonioz
 fonea queda q in pno i cubit
 ranguie ued fut psonales p
 trades pmonioz que vulgo
 dnt capitales Ordinalia onca
 fut que ex consuetudine debent
 totu ordinalia fut que totu
 solui v i opmata necessitate
 euemut vel emerget Cypotem
 e archauei loca in quo aliquid
 solet repom causa custodie
 Cypotha e sapia qua debitor
 accipiendo pecunia dat auditori
 suo loco cautionis Iniquaz
 r cyrogphu hec e dnt Cima
 duo pnsentes duas septias sub
 eadem forma vboz i tere qsa
 unt r multis modis e cyrogphu
 Cypotha vco e q debitor canit
 accipit ita ut sub eadem tenoe
 vno ul vno aliam accipiat
 no accipit septiaz Cypotem
 e septum id quo auditor septit
 septona qua accipit accipit
 Hadie vō gnaliter copis r an
 ticipus vocantq omnia decipita
 r signa su i septis fucit qfata
 su i trualis vgnalaz ut hodie
 frequen pfi qd pnt r ter supi
 orel r i hoies dispensatores
 r donibq dntu Vpotea e
 res imobilis pignoi obligat
 vel vti domo vel ager Et
 greco smone vpotem quasi
 supotem Pignus e res mo
 su se moues collocat apud e
 ditorem ad pmdam cautionez
 vel seuitatem ei depluendo
 debito Et pignus qz oi pignus
 tradi pt Cautio e gnale no
 om seuitatu quo ad quis se
 curq redditur de eo qd sibi pmitit

Cauionū aut alia fideiussoria
quā intuent fideiussor et de
satisfactio Alia pignoratitia
cum hypotheca supponit Alia
iuratoria sicut iure me adimplem
quod promitto Etiam est iudicium
mento si pro fidei intuenti sit
cauio Alia hypotheca vel
anticipatoria vel syngrapha
sicut quae ad se promissionis do
cumentū emittit acopham ut
anticipatoria vel syngrapham
Alia iuda promissio ut cum
tanta fidem habes alicui ut
quatenus sis sola ex promissione
et polluatia Et non dicitur quod
int promissionem et promissione
Et dicitur quod promittendo negotium
michi promittendo ad im
plem solidum Est autem
re promissio iurata promissio ut
res magis sit et scilicet promittit
quod contrarium promittendo tunc
Sequela est omne quod natus fuit
aliquid ut pullus in eam vitulus
vacca Dicitur de omne quod
accessorium et scilicet est rei pro
ut dicitur apud vestrum secus
Et est siue emittit vestrum et
emittit coenalis et si non est aliter
de ea emittit accedat dubium
non est Vestimenta in pella dicitur
veta et iter pollua vel iurata
pforata Vestimenta de omne
quod vestitur Ad Adulterio
est pena vel punio quod adulterio
exponit Unde adulterio
est iuramentum Adulterio est
cunctis opus qua detrahitur sicut
qua promittendo ita cum opus
et detrahitur sicut iuramentum quod
suscipit facendum Unde dicitur
iuramentum paladitione suscepit
se faciendam Item vni
in tuor panis Panis caris
vicia sicut que panis vni iudicium
vni iudicium accidit iudicium dicitur
Pensio idem est quod census vel
tributum impense ab impense

vbo dicitur sicut Vnatio est actus
rei et cunctis deducte psumit
iudicium adquisitio Cauio de
emittione vel emittione est
securitas emptora attendit
ut si forte res emptora palud
ab emptore emittatur vbi
cor et vestigat emittit
et iudicium vel iudicium vel
ut me eos ab iudicium vni iudicium
iudicium et alia negotia
a officio iudicium singulari
et vni iudicium cum promittit
aliqua vbi iudicium Vlego
tores pacti sicut sicut iudicium
ut aliqua spes in iudicium vni
non minor vni iudicium panis
qua non iudicium iudicium
Isti dicitur monopolium dicitur
quasi singularitate quod monopolium
vni polis emittit quae quae
iudicium alia iudicium
negotia sicut sicut iudicium
vni iudicium monopolium dicitur
vni iudicium pignus est illud quod
apud dicitur dicitur quod vni
quod dicitur natus iudicium
dicitur libellus ille vel sicut magis
omnia bona que apud alia
in aliqua dicitur dicitur vni
et contribuitur ut sicut quae
eo die quo sicut iudicium
iudicium iudicium bonis et
iudicium iudicium iudicium
bonorum iudicium et iudicium
et vni alia iudicium
iudicium vni dicitur si se absit
iudicium vni bonorum iudicium
iudicium ut si iudicium
vni et se iudicium bona
sua vni Et in aut iudicium
iudicium iudicium et ad
vni absentem iudicium
iudicium ut iudicium vni
agit ad ab impense et bonis
iudicium sicut iudicium iudicium
iudicium et se monedum dicitur
sicut sicut et iudicium et iudicium
negotia et modos agrorum et
iudicium iudicium sicut quae sicut
est iudicium dicitur arbutus

aratoris et pasaus hac res
 profarior; a greco vocabulo
 noie imito dicitur pragma
 Et et pragma qm; pome
 i designacoie copule qm
 Olla significacoie dicitur
 mactugum orobm Olla
 significacoie tametum qz cor
 mouet qm; vobis i queritue
 et al serus torquetur tme
 fraudat aut lese mactestae
 ut dno dicit que vult un
 corrodit dno questionari
 Perrogativa idem e pue
 legum quasi lco puaa de
 vna ante alios honoz et
 dignitas su i munitas ero
 que alio nre qz i amittit
 ut constantio poluana acta
 pte copulacoie ong no ag
 nosat Perrogativa e quasi
 quedam placio vna qz
 respad alia qz alia alia
 puidia e illud illi p fvi
 Verbum m puidiaudi al
 na moi qstionem de pde
 me 2 angloam significacoie
 qua verbu p fendi Dicit
 qn psonaliter qppa cofe
 hanc i iudicio magi puidiat
 i qstendo sca magi qn p
 iudicau hoc em puidiaud
 no p i meo qmodu vel
 fm ed si i meo qmodu ut no
 veltate iudex h meo sequat
 qstionem Item de res
 iudica affert veltati puidiaud
 vto ut veltas dei iudicate
 puidiat i p dnatue s vt res
 iudicata veltati sic sup don
 e vraduli dne queda foente
 2 mesue comenior p quos
 mo 2 qualitates longitudies
 f 2 latitudies 2 forme lapid
 dephenduntur Rustica p dia
 dne q su edib; sue su sunt i
 vete su i agro su i villa
 Verba p dia sue q hedi
 paa a si sunt in curc Dec